ex materia nequit nihil fieri 11.2,377

in nihilo satis rationis ad initium faciendum est 8,65

lulus de eo verbo actus 4,263f. 272.19

274.2f. .M 277f.

non entis nullas condiciones esse heptagoni exemplum est 6,55

polygones qui non-entia sunt 6,55 486

vacuum spatium est nihil 7,46 554

oppositum in adiecto 6,59.6 216.7 7,340.10

8,63.26 419.32 14,364.65f.

petitio principii 1,246.30 3,310 337.15

4,117.38 125.17 6,53.23 58.3 135.32f. 7,25.25

77.40 341.36 8,65.16 .18 291.23 376.12 395.32

408.14 17,198.49 21.1,563.33 564.17

progressus versus maiora an infinitus esse possit 4,308

progressus versus minora finitus esse debet 4,308

quae possunt fieri per pauciora, non debent fieri per plura 15,453.153f.

regressus ad infinitum 1,38.14 8,61.16

speculatio a sensibus initium capit 8,72.16

*philosophia**philosophia Pythagorica*

- speculatio, ihre erzieherische Wirkung
11.2,86
- sylogismus → *sub voce*
- tertium non datur 7,81.11
- τὸ ὅτι / τὸ διότι 4,304 14,348 16,151 18,19
- tota philosophia novatio est 7,8.37
- philosophia Aristotelica** 1,485
- angustiae Aristotelicae consuetae 4,290
- Craigus eam sequitur 20.1,85
- emissionem radiorum ex oculo statuit 4,340
- obduruerit quomodo 1,259f.
- obstupescunt Aristotelici cometarum anni
1618 exhalatione 17,312
- orbis solidi se mutuo contingunt 1,239.7
- scintillationis ad altitudinem stellae propor-
tio 1,241.15
- Verwandschaft Erde / Himmel 4,199.36-41
- via lactea seu galaxia 4,340
- philosophia Epicurea**
- casus in mundo an sit et quatenus 1,276
283-286
- deum esse non credidit 1,186.26 8,240.3f.
dt. Eintrag 4,68
- moderamen vitae ab Epicuro commenda-
tum Keplerus ventilat 1,283
- stella nova anni 1604 fortuito ex atomis
composita an sit 1,276f.
- philosophia naturalis**
- axiomata
- simulque et eodem modo quae fiant, al-
terum alterius causa aut uterque eius-
dem causae effectus sunt 3,236
- philosophia Peripatetica** 20.1,28
- opinio de stellarum planetarumque motu
8,291f.
- vacuum repudiat 16,173
- philosophia Platonica** 6,16 91 280.28 13,199.93
20.1,56 57
- Academia
- docendi ratio 7,253
- anima in corde 6,416
- animarum immortalitas 21.2,1,45.27f.
- creationem mundi aeternam putavit 1,192.7
- immateriata partim, sensilis partim est geo-
metriae natura 14,265.60-64
- Limnaeus Keplerum eam sequentem laudat
13,207
- Reaktion auf die Pythagoräer 20.1,162.26-29
- Solem celebrat regem ignis intellectualis
7,260.28
- trisectio in naturalibus, divinis, mathemati-
cis rebus facta 21.2,1,37.13f.
- wie mens zu sensus steht 4,253
- philosophia Pyrrhoneia** 8,396 20.1,19.10 24.48
79.15 563 20.2,492
- philosophia Pythagorica** 6,120 439 13,199.93
17,362.21 20.1,45f.
- antichthon 11.2,546
- auditus
- aures quid non capiant 14,11 27.242-244
- reprehenditur quod auditum neglexerit
14,72
- circa harmoniarum numerum error 6,99
- cometas extingui negavit 1,248.98 8,219
- consonorum et concinnorum causae frustra
ex arithmetico corollario petitae 6,130
437.32
- contra-terra 11.2,394.47 421.47f. 549
- corpora regularia quinque 6,17f. 10,123.26
20.1,76
- elementis attributa 1,26f. 6,80 8,47
- figuras mundanas esse 6,80f. 7,267
- planetis attributa 6,81f.
- Euclides Pythagoreus fuit 2,284f.
- harmonia caelestis 14,7
- harmonias invenit 21.1,461
- Hypate chorda ab ea tribuitur lunae
21.2,1,30.33f.
- impares numeros mares dixerit, pares femi-
nas 16,158
- intervallorum magnitudo ex numeris
sumpta 6,102f.
- iuramenti formula ex tetracty 6,97
- lunam antichthona appellat 2,203 6,17
13,348.346f. 20.1,32.45f.
- irrigue Meinung 13,420 20.1,471
- metempsychosis 11.2,435.21
- mundi centrum excubias Iovis appellat
6,364.15 365.2 7,262.10 586
- mundi systema ab Aristotele relatum
20.1,32f. 80.18-20
- in Keplers Übersetzung 20.1,150f.
- Keplers Kommentare 20.1,161-163
- mundum deum esse contendit 1,284
- musica diametrorum planetarum 16,163
- numeri 6,222
- numeri Pythagorici 6,435 438
- numerosorum vis 6,94-99 20.1,43.30f. 566
- numerus 576 nobilis 11.1,13
- orbium planetarum speculatio 20.2,244
- penetralia philosophiae initiatis reseranda
sunt 1,129
- planetarum concentricos orbis an in eccen-
tricos mutaverit 20.1,44
- planetarum inaequalitatem secundam motui
terrae annuo tribuit 3,88
- quantitates sunt rerum ideae separatae
21.1,448.34-36 679
- quarta seu diatessaron inter Solem terram-
que expressa est 21.1,234